
Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ausgedruckt am: 27.05.2023 um 16:25 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 1602

Einzel Stableford

Datum: 27.05.2023

Siegerliste - Immobiliencup 2023
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,1 32 37 78(37)

2 John, Carl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,5 31 43 78(43)

3 Köhler, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,3 30 40 79(40)

4 Palberg, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,6 26 36 83(36)

5 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,0 25 40 84(40)

6 Pietschmann, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 4,6 25 30 84(30)

7 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 12,5 24 39 85(39)

8 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,5 22 28 87(28)

9 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,8 21 35 88(35)

10 Reichel, David Dübener Heide, GP 73/72,4/139 11,3 21 32 90(32)

11 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,0 20 36 90(36)

12 Straßberger, Dr. med. Carsten Herzogswalde, GC 73/72,4/139 14,9 19 35 92(35)

13 Stiehler, Christoph Ausland 73/72,4/139 12,9 19 33 91(33)

14 Teschler, Fabian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,1 18 30 95(30)

15 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,4 18 38 92(38)

16 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,9 17 36 93(36)

17 Günther, Dr. Rolf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,1 17 34 94(34)

18 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,4 17 37 93(37)

19 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,4 17 41 94(41)

20 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,4 16 35 98(35)

21 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,8 16 33 95(33)

22 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,5 16 33 96(33)

23 Rupprecht, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,1 15 36 98(36)

24 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,6 15 35 96(35)

25 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,2 15 32 99(32)

26 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,3 15 34 94(34)

27 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,6 14 29 97(29)

28 Benthin, Oliver Nieper Kuhlen, GP 73/72,4/139 32,8 13 41 108(41)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Däbritz, Nico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,9 13 31 99(31)

30 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,1 13 29 98(29)

31 Grosse, Dr. Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,2 12 41 100(41)

32 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 12 36 105(36)

33 Arndt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 22,8 12 36 100(36)

34 Boedecker, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,7 11 28 102(28)

35 Trutschler, Stephan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 10 33 108(33)

36 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 25,5 10 37 103(37)

37 Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,7 10 31 104(31)

38 Thiele, Dr. Wolfgang Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,9 9 24 106(24)

39 Kögler, Jörg VcG 73/72,4/139 18,0 9 27 104(27)

40 Lachstädter, Michael golfyouup 73/72,4/139 16,8 9 26 103(26)

41 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,6 9 32 113(32)

42 Meßmer, Siegmund Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 22,0 9 35 100(35)

43 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 25,3 8 33 107(33)

44 Flüchter, Norbert Ausland 73/72,4/139 18,2 7 23 108(23)

45 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 24,0 7 25 113(25)

46 Hofmann, Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 19,7 6 18 115(18)

47 Köhler, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,0 4 31 113(31)

48 Lauterbach, Heinz-Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 4 30 111(30)

49 Lee, Yesung Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 54,0 4 51 123(51)

50 Hoff, Hans Jörg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 35,0 3 29 122(29)

51 Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 9,5 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Schmitz, Michaela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 9,3 22 33 89(33)

2 Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 13,2 20 36 91(36)

3 Pietschmann, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 19,7 15 34 100(34)

4 Büchner, Antje Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 23,7 13 38 101(38)

5 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 16,0 13 32 98(32)

6 Wagner, Hildegard Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 17,7 11 28 104(28)

7 Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 18,1 10 30 102(30)

8 Teschler, Noreen Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 23,5 10 33 106(33)

9 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 24,9 9 31 109(31)

10 Gruhne, Claudia Dübener Heide, GP 73/75,1/133 25,2 8 33 108(33)

11 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 19,8 8 27 107(27)

12 Lauterbach, Karola Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 26,5 5 23 119(23)

13 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 26,5 4 27 115(27)

14 Rupprecht, Sigrun Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 26,5 3 18 124(18)
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15 Reifert, Kathleen Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 40,8 1 26 133(26)

16 Lee-Hoff, Yoora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 46,4 0 29 137(29)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 16,3) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 John, Carl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,5 31 43 78(43)

2 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,0 25 40 84(40)

3 Köhler, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,3 30 40 79(40)

4 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 12,5 24 39 85(39)

5 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,1 32 37 78(37)

6 Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 13,2 20 36 91(36)

7 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,0 20 36 90(36)

8 Palberg, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,6 26 36 83(36)

9 Straßberger, Dr. med. Carsten Herzogswalde, GC 73/72,4/139 14,9 19 35 92(35)

10 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,8 21 35 88(35)

11 Günther, Dr. Rolf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,1 17 34 94(34)

12 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,3 15 34 94(34)

13 Stiehler, Christoph Ausland 73/72,4/139 12,9 19 33 91(33)

14 Schmitz, Michaela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 9,3 22 33 89(33)

15 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,8 16 33 95(33)

16 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 16,0 13 32 98(32)

17 Reichel, David Dübener Heide, GP 73/72,4/139 11,3 21 32 90(32)

18 Teschler, Fabian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,1 18 30 95(30)

19 Pietschmann, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 4,6 25 30 84(30)

20 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,6 14 29 97(29)

21 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,1 13 29 98(29)

22 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 5,5 22 28 87(28)

23 Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 9,5 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Klasse B (16,4 .. 24,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,4 17 41 94(41)

2 Büchner, Antje Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 23,7 13 38 101(38)

3 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,4 18 38 92(38)

4 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,4 17 37 93(37)

5 Rupprecht, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,1 15 36 98(36)

6 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,9 17 36 93(36)

7 Arndt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 22,8 12 36 100(36)

8 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,4 16 35 98(35)

9 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,6 15 35 96(35)

10 Meßmer, Siegmund Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 22,0 9 35 100(35)

11 Pietschmann, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 19,7 15 34 100(34)

12 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,5 16 33 96(33)
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13 Teschler, Noreen Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 23,5 10 33 106(33)

14 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,2 15 32 99(32)

15 Däbritz, Nico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,9 13 31 99(31)

16 Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,7 10 31 104(31)

17 Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 18,1 10 30 102(30)

18 Wagner, Hildegard Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 17,7 11 28 104(28)

19 Boedecker, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,7 11 28 102(28)

20 Kögler, Jörg VcG 73/72,4/139 18,0 9 27 104(27)

21 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 19,8 8 27 107(27)

22 Lachstädter, Michael golfyouup 73/72,4/139 16,8 9 26 103(26)

23 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 24,0 7 25 113(25)

24 Thiele, Dr. Wolfgang Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 17,9 9 24 106(24)

25 Flüchter, Norbert Ausland 73/72,4/139 18,2 7 23 108(23)

26 Hofmann, Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 19,7 6 18 115(18)

Hcp.klasse: Klasse C (24,1 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Lee, Yesung Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 54,0 4 51 123(51)

2 Benthin, Oliver Nieper Kuhlen, GP 73/72,4/139 32,8 13 41 108(41)

3 Grosse, Dr. Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,2 12 41 100(41)

4 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 25,5 10 37 103(37)

5 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 12 36 105(36)

6 Gruhne, Claudia Dübener Heide, GP 73/75,1/133 25,2 8 33 108(33)

7 Trutschler, Stephan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 10 33 108(33)

8 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 25,3 8 33 107(33)

9 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,6 9 32 113(32)

10 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 24,9 9 31 109(31)

11 Köhler, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 29,0 4 31 113(31)

12 Lauterbach, Heinz-Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,5 4 30 111(30)

13 Lee-Hoff, Yoora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 46,4 0 29 137(29)

14 Hoff, Hans Jörg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 35,0 3 29 122(29)

15 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 26,5 4 27 115(27)

16 Reifert, Kathleen Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 40,8 1 26 133(26)

17 Lauterbach, Karola Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 26,5 5 23 119(23)

18 Rupprecht, Sigrun Dresden Elbflorenz, GC 73/75,1/133 26,5 3 18 124(18)
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